Lageris 3

Kiekis:

Efektyvumas:

Stilius:

Aludaris:

Receptas sukurtas:
Receptas modifikuotas:

OG:

FG:
ABV:
IBU:
EBC:
IBU/OG:

50 litry

70 %

Tarptautinis Sviesus lageris
antanoidas
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1.052

1.009

57 %

19

10

0.36 (jauCiami apyniai, dominuoja salyklas)

Fermentuojamos medzZiagos

IBU Kiekis (g)

Pavadinimas Spalva (EBC) Kiekis (kg)
Pilsnerio salyklas 33 9.000
Kukurazy dribsniai 2.0 1.000
AviZiniai dribsniai 4.0 1.000
BEST Munich Dark salyklas 28.0 0.500
BEST Kvietinis salyklas 4.8 0.500
BEST Caramel Extra Dark salyklas 185.1 0.100
12.100
Apyniai
Pavadinimas Forma Paskirtis AA (%)
Chinook - - 13.0 11.8
Chinook - - 13.0 3.5
Saaz (CZ) - - 4.0 3.6
Mielés

Pavadinimas
Fermentis Saflager W34/70
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